平成 23 年 4 月 28 日

各 位

上場会社名 株 式 会 社  カ ー メ イ ト

代 表 者 代表取締役会長 兼 社長 村田 隆昭

(コード番号 ７２９７)

問 合 せ 先 取締役 兼 常務執行役員  塩 沼  忠志

Ｔ Ｅ Ｌ (０３)５９２６－１２１１(代表)

「東日本大震災」に伴う特別損失の発生に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生しました「東日本大震災」につきまして、下記のとおり特別損失が発

生する見込となりましたのでお知らせいたします。

記

１．被害の概要と損害額

茨城県の工場組立棟、製品倉庫、部品倉庫、事務棟につき一部損壊等による損害が発生致

しましたので、当該建物の修繕費用等を特別損失に 264 百万円計上することと致しました。

２．業績への影響について

平成 23 年 3 月期通期業績（連結・個別）につきましては、他の増減要因もあり現在精査中

であります。今後修正の必要がある場合には、速やかに開示致します。

以 上